
Collagen Complex. Supliment alimentar cu aromă de struguri. Fără aspartam. Cu îndulcitor. Formulă 
complexă de colagen cu aromă de struguri, combinată cu vitamina C, Zinc, Seleniu, concepută pentru a promova 
sănătatea articulațiilor, sistemului muscular, părului, pielii și unghiilor. Colagenul și acidul hialuronic sunt componentele 
principale ale țesutului conjunctiv, cum ar fi cartilajul, oasele, tendoanele, ligamentele și pielea. Ingrediente: Colagen 
hidrolizat (din vită), acid (acid citric), agent de încărcare (maltodextrină), agenți antiaglomeranți (dioxid de siliciu, săruri 
de calciu ale acidului ortofosforic), pulbere din sfeclă roșie, extract din fruct de acai (Euterpe oleracea), acid hialuronic, 
aromă, acid L-ascorbic, îndulcitor (sucraloză), pulbere din fruct de maceș (Rosa canina), peptide de colagen (stern de pui), 
citrat de zinc, clorură de sodiu, citrat de cupru, colorant (Indigo carmin***), selenit de sodiu. ***Indigo carmin: poate 
avea un efect negativ asupra activității și atenției la copii. Informații despre alergeni: Pentru alergeni, consultați 
ingredientele scrise cu litere îngroșate. Produs într-o unitate care utilizeaza lapte, soia, oua și nuci. Instrucțiuni de 
utilizare: Amestecați o măsură de pudră (15 g) cu 250 ml de apa rece și consumați-o pe parcursul zilei, între mese. 
Atenționări: Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă echilibrată și un stil de viață sănătos. Nu depășiți doza 
zilnică recomandată! Nu utilizați dacă sunteți alergic la oricare dintre ingredientele suplimentului. Consultați medicul 
înainte de utilizare. Nu este recomandat persoanelor care urmează un tratament medicamentos. Recipientul conține 1 
plic de silicagel pentru absorbția umidității. A nu se consuma și a nu se arunca pâna la epuizarea întregului conținut. 
Condiții de depozitare: A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici. Păstrați flaconul bine închis, la temperaturi 
cuprinse între 5-30°C (41-86°F). A se păstra departe de căldura directă, umiditate și lumina soarelui. După deschidere, 
nu păstrați produsul mai mult de 6 luni. Data de valabilitate, numărul lotului: A se consuma, de preferință, înainte 
de sfârșitul datei inscripționate pe ambalaj. A se vedea data indicată în câmpul LOT/EXP, de pe fundul flaconului. 
Cantitate neta: 300 g Certificat de Notificare Seria AB Nr. 4244. Deținător Notificare: DY NUTRITION GLOBAL 
S.A. Adresa: Str. Jiului Nr. 8, Bl. Clădirea A, Etaj 3, Sector 1, București, România www.dynutrition.com 
Producător: VITEMA S.A. Adresa: Şos. Alba Iulia, Nr. 156, 550052 Sibiu, România. 
www.vitemapharmaceuticals.com.

DY Nutrition, L-CARNITINE L-TARTRATE LIQUID XL - 3000 mg. Aromă de mango, 
supliment alimentar, fără aspartam, cu îndulcitori.  Produs care conține L-carnitină, 
vitamine și crom, destinat să susțină efortul muscular intens, în special pentru sportivi. 
Oferă 3000 mg L-carnitină L-tartrat per porție. Ingrediente: Apă, L-tartrat de L-carnitină, 
acidifiant (acid citric), acid L-ascorbic, arome, conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de 
sodiu), îndulcitori (acesulfam-K, sucraloză), D-pantotenat de calciu, clorhidrat de piridoxină, 
colorant (Sunset Yellow FCF*), picolinat de crom (III).*Sunset Yellow FCF poate afecta 
negativ activitatea copiilor și atenţia acestora. Informații despre alergeni: Fabricat într-o 
unitate care utilizează gluten, lapte, soia, ouă și nuci. Instrucțiuni de utilizare: O porție (25 
ml) cu 30 de minute înainte de începerea activității. Atenționări: Suplimentele alimentare 
nu înlocuiesc o dietă echilibrată și un stil de viață sănătos. Nu depășiți doza recomandată! 
Nu este recomandat persoanelor care urmează tratamente medicamentoase. A nu se lăsa la 
îndemâna și la vederea copiilor mici. Condiții de păstrare: Păstrați flaconul bine închis, la 
temperaturi cuprinse între 5-30°C (41-86°F). A se păstra departe de căldura directă, 
umiditate și lumina soarelui. După deschidere, nu păstrați produsul mai mult de 6 luni. Data 
de valabilitate, numărul lotului: A se consuma, de preferință, înainte de sfârșitul datei 
inscripționate pe ambalaj. A se vedea data indicată în câmpul LOT/EXP, de pe fundul 
flaconului. Volum net 1000 ml  Certificat de Notificare Seria CRSP-C Nr. 184. 
Deținător Notificare: DY NUTRITION GLOBAL S.A. Produs și ambalat în UE pentru 
DY Nutrition Global LTD. Birmingham, Great Western Business Park Unit 20, B18 
4QF, Regatul Unit. Distribuitor: DY NUTRITION GLOBAL S.A. Adresa: Str. Jiului Nr. 8, 
Bl. Clădirea A, Etaj 3, Sector 1, București, România www.dynutrition.com.


